031

delationibus et legalibus impedimentis non differendo vel quietationem ubi per nos  
terminis officii prefati Castri Præmislensis delationem ubi non recipiendo  
motiones appellationes et eorum prosecutiones faciendis ut præmissa omnia per nos simpli-  
tibus vel tripliciter evasionibus suspensionibus fatalis iuris præscriptione. Domini bello  
Comestrii et alii quibusvis iuris reuelis et facti defensoris non subterfugiendo  
sive modo quavis evadendo. Ipse sua propria personali recognitione ad præmissa omnia  
mediante.

Actum in Castro Præmislensi Fe-  
ria tertia post Dominicam Iudica  
Quadragesimalem proxima Anno Do-  
mini Millesimo Sexcentesimo Quingua-  
gesimo Quinto.

167 III

Ja s300sc3y Coniuges et Podlodo-  
wski Interdictam inter se Roborant.

Coniuges patris comitis officio et Actis presentis Castri Capitalis Præmislensis  
Eugenius Dobronus Szprowski et Sophia de Baranow coniuges ab una et Janus  
bus Colledowski Inhuus Radomien ab altera partibus cum meritis et rationi-  
bus expressantes a deus distinctibus iuris iurisdictionibus quibusvis propriis  
et competens necedendo. Presenti vero iurisdictioni Castri Capitalis Præmislensis quod  
actum hunc attrahet de cum successibus ac bonis patris omnibus totaliter  
et plerane incorporando atque subiucendo palam libere publice ac per expre-  
sum recognoverunt et quibet illorum eorumque interese recognitionis  
ipsi et quidem præfata unius cum manu sua assistentibus ubi mutuo et iuribus  
bona pars altera ac postea coniuges patris de alios successibus in et super bonis

illis quibus omnibus ac summis pecuniis quibusvis habet et habere visentur et  
 obligant ipsi Intercessam certam inter se recognoscunt ratione certam sumam et con-  
 ditionibus in eadem intercessa contentationibus de actu et data illius huiusmodi  
 hodiebus in actu contenta confecti et conscripti manibus recognoscunt propriis ab  
 subscriptis In omnibus et singulis eiusdem intercessa conditionibus penitus clausulis ar-  
 ticulis vclis ligamentis ac nexibus quibus omnibus firmiter tenere complere exequi  
 ac inuis libenter observare omnibus et singulis illius contentis tam in toto quam  
 in quavis minima parte satisficere intercessam predictam ad inscriptionem presen-  
 tem Robertoniam et inscriptionem presentem Robertoniam ad prefatam intercessam in-  
 scriptam in toto referendo Et sub radio summo octo millibus et octingentis floribus  
 solidis per partem partem cum successibus utriusque partis ob non completionem contenti-  
 non interis prefate omnium et singulorum tam in parte quam in toto totius quoties  
 opus fuerit ac solvendis succumbendo In quo quidem radio modo prefato ad solvenda  
 dum succumbit ac re aliqua principali ex contentis intercessa prefate non completi con-  
 plendo Cetera existens pars una prefata non tenens huiusmodi successibus eius ad inscri-  
 ptam partem albenis prefata tenens vel eius successorem Ad officium prefate Casarii  
 Capitanus Præmissis Cetera res non superscripta que ad respondendum spectat mediante  
 semper in primo termino termino tanquam peremptorio sicut iniquitate respondeat vclibus  
 prefato licet inscriptione prefate satisficere ac omnia iudicatum parti debeant et te-  
 neantur sed ac huiusmodi successibus ad eadem omnia inscribunt et obligant Illius res  
 termino termino peremptorio et alios omnes exinde consequentibus eiusdem termino  
 semper peremptorio verum imprimatur per maiorem minoritate successorum legatione inter vel  
 extra Regnum servitio militum ad munimenta ad Cuitorem vel alios quibusvis di-  
 latoribus et legalibus impedimentis non differendo Ad quietationem illa pro-  
 ximos terminos officii prefate Casarii Præmissis delationem illi non recipiendo  
 Nullas motiones appellaciones et causas prosecutiones faciendas ac prefata omnia  
 peris simpliciter vel tripliciter evadentibus suspensionibus faculis inis prescripione  
 Territi huiusmodi Conventione et aliis quibusvis inis remediis et facti defensis

non evadendo nec modo quavis subterfugendo Hac sua presenti personali re: 033  
cooptatione ab ipsa omnia mediante.

# Miaszkowski Strumito inter se Ro: horant et Strumito Statuet.

Comparantes patris commo Officii et Actis presentibus Castren' Capitul' Promished'   
Dereus Joannes Miaszkowski Cemerarius Prætorialis Domus Promished' ab una  
et Joannes Strumito ab altera partibus sui mentibus et corporibus expositos  
a Terris distinctibus iunctis Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et conje ben  
reclende Presenti res Jurisdictioni Castren' Capitul' Promished' quo ad actum hunc  
attinet de cum successibus ac bonis suis gnto omnibus totaliter et plene incorporando  
atq; subiacendo p' totum libere publico ac per expressum recognoverunt et quilibet illor'  
Terram suam pro interesse recognovit. Quia ipse et quidem Dereus Strumito suet  
Dereus Barbara de Mestlin consors sua nomine pro cuius int' habitatione cauet  
et se ipsentibus inscribit sibi mutuo et inuicem una pars alteri ac successibus par'  
tis alterius de ac suos successores in' et super bonis suis gnto omnibus ac summis pl'  
universis quibusvis habitis et habend' inscribunt et obligant p' se ad Interasum certum  
inter se recognoscentes et predictam Dereusam Strumitowam ratione certarum rerum  
et conditionum in eadem interasa contentarum de actu et dationibus hic Promished'  
die hodierna in actu contenta confecti manibus propriis corroborant et quidem pro  
parte Dereusam Strumitowam p' manum exhibent. In omnibus et singulis eiusdem  
interasæ conditionibus punctis clausulis articulis vadio ligamentis ac nexibus generaliter  
universis firmiter tenere compleri exequi et inviolabiliter observare omnibus et  
singulis illius contentis tam in toto quam in parte quoties opus fuerit satisficere  
interasam predictam ad inscriptionem presentem Robertonam' et inscriptionem pres'  
sentem roboratam ad prefatam interasam rursus in toto referendo Illi sub clau'  
mris Dereusibus simpliciter absq; quavis personali unumtaxat' et obedijs  
per partem part' cum successibus utriusq; partis ob non completionem contentorum  
omnium et singulorum tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit  
ad solvendum succumbentis. Ad illiusdem eadem recognoscentes Dereusibus